na sfinansowanie planowego deficytu budżetu
Gminy Biskupiec i spłat zobowiązań

II.1.2) Krôtki opis (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Kredyt zostanie udzielony na sfinansowanie planowego deficytu budżetu Gminy Biskupiec i spłat zobowiązań.
Kwota kredytu dla w/w celu wyniesie 8 900 000,00 zł. ( słownie osiem milionów dziewięćset tysięcy,00/100
zł.).Kredyt zostanie udzielony w polskich złotych. Rozliczenia związane z udzieleniem i obsługa kredytu
dokonywane będą w polskich złotych.

II.1.3) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) (podano w pierwotnym ogłoszeniu)

Słownik główny Słownik uzupełniający (jeżeli dotyczy)